PORTARIA Nº 08 DE 13 DE JUNHO DE 2018

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Nº

6.547, de Publicada em Diário Oficial do Município do Dia 02.06.1991, que cria os

Conselhos Locais de Saúde, nomeia os senhores abaixo relacionados como membros dos

Conselhos Locais de Saúde das Unidades de Saúde e Comissão de Saúde dos CAPS do Serviço

do Serviço de Saúde Dr. Cândido Ferreira.

1. DISTRITO DE SAÚDE SUL

1. CENTRO DE SAÚDE VILA IPÊ

ELEIÇÃO REALIZADA EM 21 DE SETEMBRO DE 2017 MANDATO ATÉ 21/09/2019

1.1. USUÁRIOS

a) Titulares

Lourdes Soares Menêses

Douglas Fabiano de Melo

Francisco Lemes

Luiz Antonio Sartori

b) Suplentes

Armando Bota

Benedito Rufi no de Paulo

Olinda Luiz Pinto

Maria de Fátima de Souza

1.2. TRABALHADORES

a) Titular

Reinaldo Francisco de Lima

Genilene Pereira de Castro

b) Suplente

Suely Gomes de Sena

Eliete Veríssimo Mareano

1.3. GESTORES

a) Titulares

Grasiela Nogueira França

2. DISTRITO DE SAÚDE NOROESTE

1. CENTRO DE SAÚDE JARDIM IPAUSSURAMA

ELEIÇÃO REALIZADA EM 25 DE ABRIL DE 2018 MANDATO ATÉ 25/04/2020

1.1. USUÁRIOS

a) Titulares

Joaquim Borges de Figueiredo

Pedro Aparecido Egídio

Maria dos Santos Ferreira

Romildo Gomes Mateus

b) Suplentes

Rosenilze Aparecida Degrossoli de Souza

Rosalva Barbosa de Souza

Valdeci Damião

Joel Clemente de Souza

1.2. TRABALHADORES

a) Titulares

Willians Lopes dos Santos

Leonice Rocha Costa do Amaral

b) Suplentes

Dayane da Silva Pereira

Wagner Donizetti Correia

1.3. GESTORES

a) Titulares

Elaine Cristina de Assis Grecco

Márcia Tieko

b) Suplentes

Rafael Souza Santos

Rafaela de Oliveira Lisboa

 Campinas, 13 de junho de 2018.

DR. CARMINO ANTONIO DE SOUZA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE